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FİRMA YÖNETİCİLERİ VE MUHASEBE BİRİMLERİNİN DİKKATLERİNE, 
 

A- Vergi Levhalarının Tasdik Süresi  
 

Bilindiği gibi Vergi Usul Kanunu’nun 5.maddesi uyarınca mükellefler vergi levhalarını Mayıs 
ayı içinde tasdik ettirmek mecburiyetindedirler.  

 
 272 no’lu Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği uyarınca vergi levhalarının gelir veya kurumlar 

vergisi beyannamesini imzalayan serbest muhasebeci, serbest muhasebeci mali müşavir veya yeminli 
mali müşavirler tarafından da tasdik edilmesi mümkün bulunmaktadır. Bu nedenle vergi levhalarının 
ilgili vergi dairesine veya meslek mensubuna Mayıs ayı sonuna kadar imzalatılması gerekmektedir. 
Hatırlatırız.  

B- Kıdem Tazminatı Tavanına İlişkin Açıklamalar 
 

Dönemi  Tutarı (TL) 
01.01.2001-14.04.2001  646.560.000.-
15.04.2001’den itibaren   663.000.000.-
 
02.05.2001 tarih ve 2001/16 no’lu sirkülerimizdeki bilginin, bu sirkülerimizdeki tarih ve 

tutarlar dikkate alınarak uygulanması gerekmektedir.  
 
Kıdem tazminatı tavanı  memur maaş katsayısına göre değiştiğinden uygulamada bu durum 

gözönünde bulundurulmalıdır. 
 
C- Geçici Vergi Beyannameleri 15 Mayıs Tarihine Kadar Verilecek 
 
Ocak/Mart-2001 dönemine ilişkin geçici vergi beyannamelerinin 15 Mayıs 2001 tarihine kadar 

verilmesi ve tahakkuk edecek verginin aynı süre içerisinde ödenmesi gerekmektedir. Geçici vergi 
oranı kurumlarda %25, gelir vergisi mükelleflerinde %15 olarak  uygulanacaktır. 

 
D- Kurumlar Vergisinden İstisna Kazançlarda Gelir Vergisi Stopajına İlişkin 

Beyannamelerin 20 Mayıs 2001 Tarihine Kadar Verilmesi Gerekir. 
 
Kurumlar vergisinden istisna edilen kazançlarla ilgili (yatırım indirimi, gayrimenkul satış 

kazancı veya iştirak hissesi satış kazancı gibi) gelir vergisi stopajına ilişkin muhtasar 
beyannamelerin 20 Mayıs 2001 tarihine kadar verilmesi ve söz konusu kazancın dağıtılmaması halinde 
tahakkuk eden verginin biri 20 Mayıs 2001 tarihinde, kalanı Temmuz 2001 ve Ekim 2001 tarihlerinde 
olmak üzere üç eşit taksitte ödenmesi gerekmektedir. Kanun’da açık bir hüküm bulunmamakla birlikte 
KVK’nun Geçici 28.maddesi uyarınca gayrimenkul veya iştirak hisselerinin satışından elde edilen 
kazancın sermayeye ilave edilmiş olması halinde karın dağıtıldığı kabul edilerek, hesaplanacak 
verginin beyanname verme süresi içinde ödenmesi gerektiği şeklinde görüşler bulunmaktadır. 
Ödemede bu durumun gözönünde bulundurulması gerekir.  

Kurumlar vergisinden istisna olup gelir vergisi stopajına tabi olan kazançlara ilişkin muhtasar 
beyannamenin ayrı düzenlenmesi ve belirtilen kazançların beyannamenin 62.satırında gösterilmesi 
gerekmektedir.  

Saygılarımızla.  
        KANIT YEMİNLİ MALİ  

MÜŞAVİRLİK LTD.ŞTİ. 
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